Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 06/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: ENGEBRAX SANEAMENTO E TECNOLOGIA

AMBIENTAL LTDA – ME, CNPJ: 13.415.586/0001-05, venceu o Ato Convocatório nº.

06/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS

SÓLIDOS – PMGIRS, GRUPO 2, com a proposta de R$ 291.715,14 (duzentos e

noventa e um reais, setecentos e quinze reais e quatorze centavos).

A análise dos preços encontra-se na Nota Técnica nº 057/2019.

Resende, 24 de setembro de 2019

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento